2

ПРОТОКОЛ № 27 /ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала
ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге,

состоявшегося 03 октября 2014 года
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала       ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	Председатель ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 5.  Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе
№ ОК/010/СВЕРД/0015 на право заключения договора на выполнение работ по монтажу приточно-вытяжной вентиляции в здании гаража (литер Б) инв.№ 009/00/00002785 агентства на станции Нижневартовск филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге, расположенного по адресу: г. Нижневартовск, ул. Северная, 23 в 2014 году.

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	03.10.2014 г. 14:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	620027, г. Екатеринбург, ул. Николая Никонова, д.8

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Выполнение работ по монтажу приточно-вытяжной вентиляции в здании гаража (литер Б) инв.№ 009/00/00002785 агентства на станции Нижневартовск филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге, расположенного по адресу: г. Нижневартовск, ул. Северная, 23 в 2014 году.

	Начальная (максимальная) цена договора без учета НДС:
	1 000 000, 00 Российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала следующие предложения:
1.1. не  допустить к участию в открытом конкурсе следующего претендента:

	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Причины

	ООО «Вартстрой», ИНН 8620018411/КПП 862001001/ОГРН 1088603000683
	СРО не соответствует предмету открытого конкурса

	По опыту работ – не представлены копии договоров

1.2. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов, присвоить им следующие порядковые номера:
	Номер
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения без учета НДС

	2
	ООО «Вермар», ИНН 7709897369/КПП 770901001/ОГРН 1127746117553
	899 998,24

	1
	ООО «КолоритСтрой», ИНН 8603193396/КПП 860301001/ОГРН 1128603027684
	788 136,00

1.3. признать открытый конкурс по Лоту № 1 состоявшимся;

1.4. на основании результатов оценки и сопоставления конкурсных  заявок  признать победителем открытого конкурса по Лоту № 1 ООО «КолоритСтрой» на следующих условиях:

          Предмет договора: Выполнение работ по монтажу приточно-вытяжной вентиляции в здании гаража (литер Б) инв.№ 009/00/00002785 агентства на станции Нижневартовск филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге, расположенного по адресу: г. Нижневартовск, ул. Северная, 23 в 2014 году.

Максимальная цена договора: 788 136,00 (Семьсот восемьдесят восемь тысяч сто тридцать шесть) рублей 00 копеек без учета НДС. НДС  по ставке 18% начисляется отдельно.

           Форма, сроки и порядок оплаты: Заказчик выплачивает Исполнителю аванс в размере 25% (двадцати пяти процентов) от цены Работ по настоящему Договору в течение 20 (двадцати) банковских дней после подписания Сторонами договора на основании счета Исполнителя.
Окончательный расчет по настоящему Договору Заказчик производит в течение 30 (тридцати) банковских дней с момента подписания актов приемки выполненных работ по форме КС-2, справок о стоимости выполненных работ по форме КС-3, на основании счетов на оплату, с учетом всех видов налогов, стоимости материалов, изделий, и расходов, связанных с их доставкой, а также иных расходов, связанных с выполнением работ.
           Срок оказания услуг: 60 календарных дней с момента подписания договора.

Срок гарантии: 24 (двадцать четыре) месяца с даты подписания акта сдачи-приемки.
Место оказания услуг: г. Нижневартовск, ул. Северная, 23 .

      Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.
	Председатель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

	«  06 »  октября  2014 г.